Technische Daten:

Hecht 950 Motorsage

EAN: 8596520029093
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Antrieb

Max. Motorleistung
Leerlaufdrehzahl

Max. Motordrehzahl

Max. Drehmoment

Nenndrehzahl
Kraftstoffverbrauch

Hubraum

Tankvolumen

Oltank

Schwertlange

Schnittlange

Funktionen

Kettentyp

Schwerttyp

Fuhrungsnut

Kettenteilung

Kettenolung
Betriebsbedingungen
Kettengeschwindigkeit

Anzahl Kettentriebglieder

@ Stopzeit aus Maximalgeschwindigkeit
Gewicht

Schalldruckpegel am Ort des Benutzers
Garantierter Schallleistungspegel
Gemessener Schallleistungspegel
Schwingungen am hinteren Griff
Lange uber Alles

Breite uber Alles

Hohe uber Alles

Benzin

2,1kW /3PS

3000 +/- 400 1/min
12000 1/min

2,4 Nm

6500 1/min

480 g/kwh

50 cm?

600 ml

230 ml

450 mm

400 mm

Kettensage

HECHT 25Q66E
16D325R15S

1,5 mm

0,325"°

verstellbar

-10 - +30°C

23,114 m/s

66

0,15s

5,6 kg

LPA= 95,5 db(A); K= 3 db(A)
LWAd= 114 db(A)
LWAm= 109,4 db(A)
8,45 m/s? K=1,5 m/s?
ca. 86 cm

ca. 29 cm

ca. 29,5 cm



Paketgewicht 7,85 kg
Paketmalle Lx Bx H 45,5x 25,5x 31,5 cm
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